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Min högt älskade dotter, Jg ropar ut till Mina älskade efterföljare vid denna speciella tid, att komma till 

Mig och tillåta Mig att täcka dem med Mitt Dyrbara Blod. Jag gav upp Mitt Liv på Jorden som ett tecken 

på Min Stora Barmhärtighet och Jag kommer flytta bergen, haven och skaka Jorden då Jag kommer, åter 

igen, för att bringa er alla till Mig.  

Jag älskar er och bringar er stora Välsignelser och trygghet då Jag förbereder er för Min Tid. Tillåt era 

hjärtan att välkomna Mig. Tillåt Min Kärlek för er att infiltrera hjärtana av alla Guds barn, inklusive dem 

som förföljer er i Mitt Heliga Namn. Jag bringar er frid denna Jul och försäkrar er att Min Tid är mycket 

nära. Jag kommer komma snart för att avslöja till er Min Gudomliga Barmhärtighet. Åt dem utav er som 

föraktar Mig genom detta Uppdrag, Jag kommer att genomborra era förhärdade hjärtan med Gåvan av 

den Helige Ande. Snart kommer de tvivel ni må ha, fly och bördan kommer bli lyft. Tills dess, kommer ni 

uthärda smärtan av separationen från Mig, som har blivit ålagd uppå er av lögnens kung, som jublar vid 

ert avvisande av Mig. Stå inte emot Mig, Mina kära, för Jag älskar er med en obeveklig längtan. Det är 

med en bitter sötma som Jag kommer till er, bönfaller dem utav er som säger att ni älskar Mig, att vända 

sig till Mig. Jag gråter tårar av sorg eftersom ni inte kan acceptera Mig genom detta Gudomliga 

Ingripande, när det ges till er fritt. Ni borde försöka förkunna Sanningen men istället har ni avvisat Mig, 

grymt, och på ett sätt som inte anstår för Min Gudomlighet. 

Dagen då Jag kommer i Min Gudomliga Barmhärtighet, kommer vara Dagen av Upplysningen. Ni kommer 

omedelbart att veta att Jag har tagit in er i en tid av fullständig övergivenhet, där inget ni har gjort kan 

gömmas från er. För varje handling av svaghet från er del, kommer ni känna smärtan av Mitt Lidande, 

som kommer vara er egen. Ångern ni kommer känna kommer bara vara så stark som tron ni har i Mig. Så 

många utav er kommer inse vad ni behöver göra för att vinna Min Acceptans. Däremot kommer vissa 

utav er förneka Upplysningen av Samvetet på grund av avståndet ni har placerat mellan oss.  

Åt de stolta och arroganta i bland er, som kommer gömma era ansikten från Mig under Varningen, har 

Jag detta att säga: Var inte rädda, för ni är Mina. Eftersom ni är ett barn av Gud, Skapade i Hans Avbild, 

kommer Jag visa er Stor Barmhärtighet. Frukta inte Den som älskar er- frukta bara den som för aktar er, 

för han- den onde, är er största fiende. Avvisa Mig och ni kommer bli förslavade av Min största 

motståndare, men om ni avvisar honom kommer Min Kraft omsluta er , skydda er och bringa er in tryggt 

i Mitt Rike. Jag ger er denna information så att ni kommer veta att när Jag säger att detta kommer hända, 

kommer det att hända. Och när den Dagen kommer måste ni komma ihåg Mina Ord. Frukta Mig inte, för 

vad finns det att frukta? Om Jag gav upp Mitt Liv för er, varför skulle Jag då vilja att ni gav upp era liv till 

djävulen, som bara söker förstörelsen av er dödliga själ? 

Det finns bara en väg ni kan vända er och det är till Mig, er Kärleksfulle Frälsare och Återlösare. Jag Är ert 

skyddsnät. Spring inte ifrån er frälsning. Kom ihåg, alltid, Min Medkänsla, Min Kärlek och Min Stora 

Barmhärtighet. Min Gudomliga Barmhärtighet är där för tagandet.  

Er älskade Jesus 


